PoFadatel:

Termin:

Misto:

Reditel zavodu:

PFihlaZky:

Kategorie:

Discipliny:

Casovy poFad

17.00
17.20
17.40
18.00

60m pF.H, D
60mH, D
300mH, D
800mH, D

PROPOZICE

Oddilové zavody ml. Zactva Kolin
T.J. Sokol Kolin - atletika
utery 27.6. 2017
atleticky stadion M. TuCka, Kolin
Lenka Sedinova
v den zavodu, nejpozdéji 15 min pfed zaCatkem discipliny
mlad8i Zaci a mladSi Zakyné ro€. 2004 a 2005

60m, 300m, 800m, 60m p¥., dalka, vySka

DilkaH,D  Vy8kaH, D



